

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Блохина ул., д.12, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2025	апрель 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Шестьдесят тысяч двести восемьдесят восемь рублей 57 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,2		60 288,57
ЖЭС-1					4,2		60 288,57
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	0,2	11 403,05	2 280,61
		БП-00028097 Саморезы универсальные оцинкованные 3,5 x 35 мм (осн)		шт	8	0,90	7,20
		БП-00021005 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра)		шт	2	408,33	816,66
2	2	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек	ТЕРэ4.01-07-03-006	10 шт	0,3	23 241,97	6 972,59
		БП-00028097 Саморезы универсальные оцинкованные 3,5 x 35 мм (осн)		шт	14	0,90	12,60
		БП-00025520 Воронка водосборная (D 216 мм, Zn,t 0.55 мм) (осн)		шт	3	699,91	2 099,73
3	3	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм (подвал, водоотведение)	ТЕРэ4.01-14-07-001	10 м	1,6	10 833,95	17 334,32
		БП-00013839 Тройник внутренний DN 50x50x87 гр.		шт	4	31,67	126,68
		БП-00019173 отвод ПП 50*45гр		шт	16	25,83	413,28
		БП-00019171 Труба ПП 50*1,8 L=0,5м		шт	6	74,17	445,02
		БП-00019170 Труба ПП 50*1,8 L=2,0м		шт	4	201,67	806,68
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	6	32,36	194,16
		БП-00021569 Патрубок компенсационный ВКПП 50		шт	3	67,20	201,60
		00-00012308 Переходник РР на чугун 50		шт	4	63,33	253,32
		00-00011705 Труба ПП 50*1,8 L=1м		шт	5	50,83	254,15
		00-00009779 Ревизия ПП 50		шт	3	54,00	162,00
		4	4	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм (подвал, водоотведение)	ТЕРэ4.01-14-07-002	10 м	2,1
00-00010465 Переходник внутренний DN 110x50мм				шт	3	38,71	116,13
БП-00012634 Труба РР 110x1000				шт	5	172,00	860,00
БП-00012635 Труба РР 110x500				шт	4	117,00	468,00
БП-00026321 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г (осн)				шт	2	418,53	837,06
БП-00025780 Манжета переходная резиновая чугун/пластик 123*110мм (осн)				шт	4	60,11	240,44
БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)				шт	5	32,36	161,80
БП-00027375 Анкер забивной латунный М10 (осн)				шт	45	21,30	958,50
БП-00027374 Шпилька резьбовая оцинкованная М10-2000мм (осн)				шт	5	136,18	680,90

БП-00021550	Крестовина ВКПП 110*110*110, 87 град однопл.	шт	3	255,36	766,08
БП-00021563	Отвод ВКПП 110*45	шт	12	76,70	920,40
БП-00021564	Отвод ВКПП 110*87	шт	2	82,52	165,04
БП-00021547	Патрубок компенсационный ВКПП 110	шт	5	114,30	571,50
БП-00021560	Ревизия ВКПП 110	шт	5	141,56	707,80
БП-00021548	Тройник ВКПП 110*50*87	шт	6	99,68	598,08
БП-00015067	Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм	шт	6	121,30	727,80
00-00011702	Труба ПП 110*2,7 L=1м	шт	10	241,67	2 416,70
00-00011703	Труба ПП 110*2,7 L=2м	шт	2	383,34	766,68

Прямые затраты по разделу:	31 675,52
в т. ч. зарплата:	13 849,95
Накладные расходы по разделу:	11 831,31
Сметная прибыль по разделу:	6 733,65
НДС 20% по разделу:	10 048,09
Итого по разделу, включая НДС:	60 288,57
Прямые затраты по всем разделам:	31 675,52
в т. ч. зарплата:	13 849,95
Накладные расходы по всем разделам:	11 831,31
Сметная прибыль по всем разделам:	6 733,65
НДС 20% по всем разделам:	10 048,09
Итого по разделам, включая НДС:	60 288,57

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС-1  Джалилян Р.А.